
 

COMUNE DI ALESSANDRIA 
 

 

DECRETO SINDACALE N. 28 DEL 17/08/2020 
 

OGGETTO

: 

DELEGHE ASSESSORE MATTIA ROGGERO. 

 

IL SINDACO 

 

Visto l’art. 47 del D.Lgs. 267/2000  e l’art. 18 dello Statuto comunale; 

 

Visti gli artt. 55 e segg. del D.Lgs. 267/2000  e gli artt. 3 e segg. del D.lgs. 39/2013 e ritenuta 

l’insussistenza di cause di ineleggibilità, inconferibilità  e incompatibilità riguardo la persona sotto 

nominata; 

 

Richiamato il decreto sindacale n. 18 del 06/04/2018 con il quale sono state attribuite le deleghe 

all’Assessore Mattia Roggero; 

 

Ritenuto dover integrare il predetto atto conferendo  allo stesso anche la delega ai Rapporti con il 

Consiglio Comunale; 

 

DECRETA 

 

di attribuire la seguente nuova delega  all’Assessore  

 

MATTIA  ROGGERO 

 

           Nato a Voghera (PV) il  12 novembre 1991 

 

- Rapporti con il  Consiglio Comunale e con la Commissione Controllo di Gestione. 

 

E’ altresì  delegato alla cura dei sotto ambiti di attività, con l’incarico di sovra intendere al 

funzionamento dei servizi e uffici competenti di dare impulso ai programmi e 

all’esecuzione degli atti  e di sottoscrivere “per il Sindaco” gli atti,  che la legge o lo statuto 

demandano al Sindaco: 

 

- Politiche del lavoro e sviluppo economico 

- Artigianato e Agricoltura 

- Commercio e mercati 

- Iniziative per la formazione professionale 

- Marketing territoriale, Turismo e iniziative promozionali 

 

Alessandria, 17/08/2020 

 

IL  SINDACO  

Prof. Gianfranco Cuttica di Revigliasco 

Per accettazione 



 

 

 

 

 


